АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018                                                                                                   № 41

с. Обухово

Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за соблюдением

Правил благоустройства на территории муниципального образования
Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от

30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального образования

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области,

представлением прокуратуры пижанского района от 17.05.2018 №02-03-2018

администрация Обуховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент осуществления

муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на

территории муниципального образования Обуховское сельское поселение

Пижанского района Кировской области согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Обуховского сельского поселения                                   Е.С.Редькин